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IAL Fakulteti Program Studimi ID MATURANTI EMER ATESI MBIEMER M1 M2
MESATARE 
VKM Lenda D1 Nota D1 Lenda D2 Nota D2 Lenda Z1 Nota Z1 Lenda Z2 Nota Z2

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Trombonë 181758600005 Denis Bashkim Hoxha 9.35 8.73 9.04

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8 MATEMATIKË 8

EKONOMI E 
THELLUAR 8.3

GJUHË 
ANGLEZE 10

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Trombonë 181216800004 Enea Edmond Prifti 10 9.34 9.67

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8 MATEMATIKË 9.9

MATEMATIKË 
E THELLUAR 9.3

FIZIKË 
BËRTHAMË 9.6

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Trombonë 183343200026 Albion Dritan Begaj 8.87 7.94 8.41

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.63 MATEMATIKË 5.17

GJUHË 
ANGLEZE 8.7

HISTORI 
MUZIKE 8.7
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